  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              DOM ZDRAVLJA KURŠUMLIJA BROJ 2118 DATUM 1282016god Poziv Za

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              dom zdravlja kuršumlija broj 2118 datum 12.8.2016.god. poziv za podnošenje ponude 1. naziv, adresa i internet stranica

             
                
   DOM ZDRAVLJA KURŠUMLIJA
   BROJ
   2118
   DATUM
   12.8.2016.god.
   Poziv za podnošenje ponude
   1. Naziv, adresa i internet stranica Naručioca:Dom zdravlja
   Kuršumlija, Dr Melgarda br. 1, 18430 Kuršumlija, www.
   [email protected], tel.027/381-595.
   2. Vrsta naručioca:Zdravstvena ustanova.
   3. Vrsta postupka javne nabavke:Otvoreni postupak
   4. Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke:Predmet
   javne nabavke je dobro – lož ulje za potrebe Doma zdravlja
   Kuršumlija.Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: lož ulje -
   09135100.
   5. Broj partija, ukoliko se predmet nabavke oblikuje u više partija:Predmetna
   javna nabavka nije oblikovana po partijama.
   6. Kriterijum, elementi kriterijuma za dodelu ugovora:Kriterijum za
   izbor najpovoljnije ponude je najniža ponuđena cena.Ukoliko dve ili
   više ponuda imaju istu najnižu ponuđenu cenu, kao najpovoljnija biće
   izabrana ponuda onog ponuđača koji je ponudio najkraći rok isporuke.
   7. Način preuzimanja konkursne dokumentacije, odnosno internet adresa
   gde je konkursna dokumentacija dostupna:Konkursna dokumentacija se
   može preuzeti na portalu JN i na sajtu: www. [email protected]
   8. Adresa i internet adresa državnog organa ili organizacije, odnosno
   organa ili službe teritorijalne autonomije ili lokalne samouprave gde
   se mogu blagovremeno dobiti ispravni podaci o poreskim obavezama,
   zaštiti životne sredine, zaštiti pri zapošljavanju, uslovima rada i
   sl:Podaci o poreskim obavezama se mogu dobiti u Poreskoj upravi,
   Ministarstva finansija i privrede.Podaci o zaštiti životne sredine se
   mogu dobiti u Agenciji za zaštitu životne sredine i u Ministarstvu
   energetike, razvoja i zaštite životne sredine.Podaci o zaštiti pri
   zapošljavanju i uslovima rada se mogu dobiti u Ministarstvu rada,
   zapošljavanja i socijalne politike.
   9. Način podnošenja ponude i rok:Ponuđač ponudu podnosi neposredno ili
   putem pošte u zatvorenoj koverti ili kutiji, zatvorenu na način da se
   prilikom otvaranja ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put
   otvara. Na poleđini koverte ili na kutiji navesti naziv i adresu
   ponuđača.U slučaju da ponudu podnosi grupa ponuđača, na koverti je
   potrebno naznačiti da se radi o grupi ponuđača i navesti nazive i
   adresu svih učesnika u zajedničkoj ponudi.Rok za podnošenje ponude je
   12.9.2016. godine, do 12,00 časova.
   10. Mesto, vreme i način otvaranja ponuda:Ponudu dostaviti na adresu:
   Dom zdravlja Kuršumlija, Dr Melgarda br. 1, 18430 Kuršumlija, sa
   naznakom: "Ponuda za javnu nabavku dobra – lož ulja za potrebe Doma
   zdravlja Kuršumlija, JN br. 8/7-5/2016- NE OTVARATI". Ponuda se smatra
   blagovremenom ukoliko je primljena od strane Naručioca do 14.9.2016.
   godine, do 12,00 časova.Naručilac će, po prijemu određene ponude, na
   koverti, odnosno kutiji u kojoj se ponuda nalazi, obeležiti vreme
   prijema i evidentirati broj i datum ponude prema redosledu prispeća.
   Ukoliko je ponuda dostavljena neposredno, Naručulac će ponuđaču
   predati potvrdu prijema ponude. U potvrdi o prijemu Naručilac će
   navesti datum i sat prijema ponude.Ponuda koju naručilac nije primio u
   roku određenom za podnošenje ponuda, odnosno koja je primljena po
   isteku dana i sata do kojeg se mogu ponude podnositi, smatraće se
   neblagovremenom.Javno otvaranje ponuda obaviće se 14.9.2016. godine, u
   12,30 časova, u zgradi uprave Doma zdravlja Kuršumlija.
   11. Uslovi pod kojima predstavnici ponuđača mogu učestvovati u
   postupku otvaranja ponuda:Predstavnici ponuđača mogu učestvovati u
   postupku otvaranja ponuda uz pečatom overeno punomoćje, potpisano od
   strane odgovornog lica ponuđača.
   12.Rok za donošenje odluke:Rok za donošenje odluke o dodeli ugovora je
   oko 10 dana od dana otvaranja ponuda
   13. Lice za kontakt:Mirjana Pešić, dipl. pravnik, tel. 027/389-307.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	EL PAÍS CATALUNYA 13 DE NOVIEMBRE DE 2005 INTERIOR
	3GPP TSGSA WG6 MEETING 40E S6202084REV2 EMEETING 16TH –
	DIRECCIÓN GENERAL DE RELACIONES INTERNACIONALES Y COOPERACIÓN ACADÉMICA FORMATO
	AUTOPRÀCTICUM DOBLE GRAU EN DRET +CIÈNCIES POLITIQUES I DE
	ACUERDO MEDIANTE EL CUAL SE CREA EL CONSEJO DE
	AL EXCMO SR DIRECTOR GENERAL DE LA POLICÍA Y
	HOJA DE INCIDENCIAS RELACIONADAS CON EL IC FECHA 171006
	WAYNE MONTA V OCEAN BEAUTY SEAFOODS ALASKA WORKERS COMPENSATION
	INSTRUCTIONS FOR COMPLETING THE 2010 SURVEY FOR SUMMER INSTITUTE
	JAVNO NASTOPANJE (SEMINAR) VODJA SEMINARJA SAŠA ŽUPANEK ANKARAN 11
	GEORGIA WORKING ON HEALTH TOBACCO FREE POLICIES CONGRATULATIONS ON
	AVOIDING COMMON PITFALLS IN APPELLATE PRACTICE BY MICHAEL KRESSER
	SAEIMA IR PIEŅĒMUSI UN VALSTS PREZIDENTS IZSLUDINA ŠĀDU LIKUMU
	TELEVISIÓN Y POLÍTICA HISTORIA DE LA TELEVISIÓN Y CAMPAÑAS
	POLICY  PROPERTY & EVIDENCE MANAGEMENT  RELATED POLICIES
	DAY 4  SOLVING LITERAL EQUATIONS WARMUP SOLVE FOR
	XACML V30 IMPROVED GENERALITY WORKING DRAFT 03 17 MAR
	2  Model 21 Description of the Bnwf (beamonnonlinear
	Convenio Marco de Colaboración Entre el Instituto Tecnológico de
	PROGRAMA UNIVERSITARIO PARA MAYORES CURSO 20202021 MIERES SOLICITUD DE
	CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN
	AHRC26CRP1 AHRC26CRP1 DISTR GENERAL 22 MAY 2014 ENGLISH ONLY
	WEB VIEW USER TRAINING INTRODUCTION WEB VIEW IS A
	59 LAMPIRAN 7 TABEL PENANAMAN POHON JENIS POHON JUMLAH
	UTFYLT DATO  DRIFTSLEDERS SIGN  HÅNDBOK FOR INTERNKONTROLL
	VISUAL ARTIST RESOURCE HANDOUT PROVIDED BY MCLEAN EMENEGGER MCLEAN
	PROCESO DE JUSTICIA Y PAZ BLOQUE CENTAUROS  INTRODUCCIÓN
	PAGE 3 GRANT APPLICATION FORM TRAINING COURSE ON OCEAN
	MODELO-DE-ACUERDO-INDIVIDUAL-
	KRANKENHAUSINFEKTIONS SURVEILLANCESYSTEM (KISS) CDADKISS SURVEILLANCEPROTOKOLL CLOSTRIDIUM DIFFICILE ASSOZIIERTE DIARRHÖ



			  

		  
			  	ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MNISW Z DNIA 1 KWIETNIA 2019
	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ DENİZ SİSMİĞİ PROJE
	OŚWIADCZENIE  OŚWIADCZAM ŻE ZAMIERZAM ZATRUDNIAĆZATRUDNIAM) KIEROWCÓW SPEŁNIAJĄCYCH WARUNKI
	RIBNIŠKI DNEVI 2014 39 RIBNIŠKI SEMENJ 15 ROKODELSKI FESTIVAL
	16 SILABUS DAN SAP HADIS TARBAWI III ASILABUS 
	ANAPHYLAXIS TRAINING INFORMATION AND SAMPLE TEACHING PLANS JUNE 2010
	FORMULARIO DE CONSENTIMIENTO PARA INFORMES DE CASOS REPORTE DE
	Republika Hrvatska Zagrebačka Županija Općina Pokupsko Općinsko Vijeće na
	MODEL PENTRU CONTRACTELE CU ALȚI ANGAJAȚI AI CLUBURILOR DE
	UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA REGLAMENTO DE ESTUDIOS
	SIGLOS DE ORO RENACIMIENTO Y BARROCO 1 EL MARCO
	PROPAGANDAS DE CERVEJA VIOLAM AS REGRAS DO CÓDIGO DE
	PLATFORM ONTOLOGIES FOR THE MODEL DRIVEN ARCHITECTURE A DISSERTATION
	OPĆINA BRINJE MO10 OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA PROVEDBU IZBORA
	 10  INFORMATION MANAGEMENT AGREEMENT BETWEEN [INSERT PHYSICIAN
	CYBER BINGO C Y B E R POLICE TEXTING
	PARROQUIA DE SAN LORENZO DE ALBEIROS HOJA PARROQUIAL Nº
	YRKESETISKE RETNINGSLINJER  ALLE ANSATTE I SARPSBORG ASVO 
	PIERRE BOURDIEU LA TEORIA DELLA PRATICA COSA È LA
	UNIVERSITY OF LONDON EXTERNAL PROGRAMME PROGRAMME SPECIFICATION GENERAL INFORMATION



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  